
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tel. 0351 - 4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

CUDAP. 0050443/2010

VISTO:
La presentación efectuada por la Lie. Claudia del Huerto ROMERO, por la

cual expresa su agradeciemiento por el apoyo recibido para la realiación de sus
estudios de post Grado; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento del informe elevado por la Lie. Claudia del
Huerto ROMERO.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal u Déjese
contancia en el legajo personal de la interesada. Cumplido notifíquese a la Lie.
ROERO y a la Escuela para Graduados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

SECRETA
fe Ctdíil*

"1ñ& Aflr. Ms. Se. DANIEt ANTONIO PEIRETTI

DECANO
Facultad da Ciencias ¿aropwniartas

NACIONAL DE COBBOBi

RESOLUCIÓN N° 036
E.A.

4- ,


